
 

Vaasan kansalliset seniorit ry    

    

Vuosikertomus vuodelta 2021   

 

 Rohkeasti tulevaisuuteen 
 

1. Johdanto 
1.1. Toiminnan tarkoitus ja arvot  

Vaasan kansallisten seniorien tarkoitus on yhdistyksen sääntöjen 2. kohdan mukaan: 

 

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkisten ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä, 

 

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä toimenpi-

teitä, toimia alueellaan eläkeläisten ja ikääntyvien edunvalvojana, yhdyssiteenä ja 

yhteenkuuluvuuden tunteen lujittajana sekä pitää yhteyttä alueensa muihin eläke-

läisyhdistyksiin, 

 

* olla puolueisiin kuulumaton, 

 

* toimia liiton hyväksymiä arvoja noudattaen. 

 

Kansallisen senioriliiton arvot ovat: 

 

* Elämänmyönteisyys: positiivinen asenne, rakentava suhtautuminen, kiinnostus ym-

päristöön, halu vaikuttaa, uskallus kokeilla 

 

* Suoraselkäisyys: rehtiys, rehellisyys, lojaalisuus, rohkeus 

 

* Vastuu itsestä ja muista: turvallisuus, yhteisöllisyys, välittäminen 

 

* Itsensä ja toisten arvostaminen: ylpeys itsestä, omanarvontunto, eri-ikäisten huomi-

oonottaminen, yksilöllisyyden tunnustaminen 

 

* Perinteiden kunnioittaminen: sukupolvien perinnön siirtäminen, suomalaisen iden-

titeetin vaaliminen, talkoohengen rohkaiseminen, henkisten ja hengellisten arvojen 

kunnioittaminen 
 

1.2. Toimintakertomuksen perusta 

Kansallisen senioriliiton strategia on ollut edellisen vuoden kaltainen. 

Strategian keskeiset viisi tavoitetta ovat: 
1. Olemme edelläkävijöitä nettiasioissa 
2. Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän 
3. Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti 
4.  Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee 

5.  Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää. 
 
1.3. Tilastointi Senioriliitolle ja Vaasan kaupungille 

Kansallinen senioriliitto sai vuonna 2021 avustusta STEA:lta (Sosiaali- ja terveysjär-

jestöjen avustuskeskus). Liiton on raportoitava STEA:lle liiton ja siihen kuuluvien 

piirien ja yhdistysten toiminnasta. Vaasan kansalliset seniorit on toimittanut liitolle 

raportin vuoden 2021 toimintaa kuvaavista tunnusluvuista. Yhdistyksen hallitus on 

ilmoittanut Senioriliitolle perustietojen lisäksi tietoja paikallisesta edunvalvonnasta, 
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jäsentapaamisista, matkoista ja retkistä, liikuntapäivistä ja kerhotoiminnasta sekä yh-

distyksen tekemästä vapaaehtoistyöstä ja antamasta koulutuksesta jäsenilleen.  

 

Yhdistyksen hallitus on myös joutunut arvioimaan kouluarvosanoin kerhojen toimin-

taa. Vuonna 2019 tehtiin jäsenkysely, jossa osallistuneet jäsenet antoivat kerhoilleen 

arvosanat. Kerhojen arvosanat poikkesivat toisistaan vain kymmenyksien verran. 

Kaikki tulokset olivat noin yhdeksän, joka tällä kertaa merkittiin jokaiselle kerholle 

arvosanaksi. Korona koetteli, mutta ei hyydyttänyt kerhoja.  
 

Vaasan kaupunki pyytää tietoja eläkeläisyhdistysten toiminnasta. Vuoden 2021 toi-

minnasta toivottiin Ikäkeskuksen kyselyn kautta kertomaan huomattavasti vähemmin 

tiedoin kuin aikaisemmin, koska pandemian aiheuttamat rajoitukset haittasivat yhdis-

tysten toimintaa merkittävästi. Tietoa kaivattiin yhdistyksen jäsenmäärästä, tilaisuuk-

sien lukumäärästä ja osallistujaluvusta yhteensä, avointen tilaisuuksien määrästä ja 

niiden osallistujista sekä palvelutalo- ja sairaalaosastovierailuista talokohtaisesti. 

Vastasimme huomattavasti vaadittua yksityiskohtaisemmin, mutta tiedot tiivistettiin 

kyselyn mukaisesti. Vaasan kaupunki antaa eläkeläisyhdistyksille käyttöön kaupun-

gin tiloja korvauksetta ja sen lisäksi myöntää toiminta-avustusta. Yhdistys arvostaa 

kaupungin ja sen päättäjien kiinnostusta ja taloudellista apua. 
 

1.4. Yhdistyksen onnistunut 50-vuotisjuhla rajoitusten välissä 

Erilaiset rajoitustoimet hygieniavaatimuksineen, turvaväleineen ja maskeineen muut-

tivat muotoaan koko vuoden. Oli pysyttävä selvillä voimassa olevista säädöksistä. 

Yhdistys pystyi kuitenkin kohtuullisen hyvin toimimaan. Edellinen vuosi oli antanut 

kokemusta tilanteeseen. Jäsentilaisuudet toteutettiin suoratoistojen avulla. Striimatut 

16 lähetystä ovat tallenteina nähtävissä. Kerhot pääsivät etenkin syksyllä vauhtiin. 

Joillekin kerhoille tautitilanne aiheutti enemmän ongelmia. Esimerkiksi laulukuoro-

jen toiminta oli rajoitusten takia varsin hankalaa. 
 

Lähes uskomattomalta tuntuu, että saimme to 18.11. toteuttaa yhdistyksen 50-vuotis-

juhlan ilman suurempia rajoituksia. Päivän aluksi järjestettiin Pohjanmaan senioripii-

rin syyskokous Ravintola Centralissa. Iltapäivä alkoi lounaalla Centralissa, josta siir-

ryttiin juhlatilaan BioRexiin. Paikalle oli kokoontunut yhteensä 170 pääosin oman 

yhdistyksemme jäsentä sekä kutsuvieraita. Juhlan tärkein tavoite oli meidän kaikkien 

yhteenkuuluvuuden tunteen vahvistaminen ja mielenvirkistys monipuolisen ohjel-

man siivittämänä. Tuntui mahtavalta raskaan vuoden päätteeksi! Vuoden lopuksi 

saimme vielä kokoontua Eläkeläisten toimintakeskuksen alasaliin joulukahvituoki-

oon. 
  

2. Yhdistyksen toiminnan sovittaminen liiton strategisiin ta-

voitteisiin 
Olemme edelläkävijä nettiasioissa 

Yhdistyksellä on hyvin toimiva tietotekniikkakerho. Kerhossa opastetaan senioreita 

lähes kymmenen ohjaajan voimin käyttämään tietoteknisiä laitteita, kannettavaa 

PC:tä, tablettia ja älypuhelinta. Kerhossa on riittävästi yleisimpien käyttöjärjestel-

mien osaamista. 

 

Henkilökohtaisen ohjauksen lisäksi kerho järjestää tietoiskuja eri digitaalisista tee-

moista. Näitä oli vuonna 2021 neljä kappaletta. 
 

Vaasan Vanhusneuvosto palkitsi yhtenä palkinnonsaajana 11.3.2021 Vuoden Van-

hustyöntekijä -kunniakirjalla Vaasan kansalliset seniorit ry:n tietotekniikkakerhon 

ikäihmisten parissa tehdystä vapaaehtoistyöstä. 
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Suoratoistoryhmä teki töitä jokaisessa jäsentapaamisessa 3–4 henkilön voimin. Suo-

ratoistot ja harjoitukset veivät keväällä 108 tuntia ja syksyllä 99 tuntia, yhteensä 207 

tuntia. 

 

Muutaman vuoden välein yhdistys tekee osaamiskartoituksen, jonka avulla selvite-

tään ohjauksen tarve. Edellisen kerran osaamiskartoitus tehtiin keväällä 2020, joten 

seuraava kartoitus toteutuu vasta tulevaisuudessa. 

Yhdistyksellä on toimivat verkkosivut ja Facebook. Vierailu sivuilla on ollut vil-

kasta.   

 

Yhdistyksen jäseniä on antanut tietotekniikan ohjausta myös Vaasan ikäkeskuksen 

nettipisteellä, joka tautitilanteen takia jäi nyt toteuttamatta. 

 

Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän 

Yhdistyksellä on 12 kerhoa. Syksyllä kaikki niistä kokoontuivat. Keväällä muutama 

kerho pystyi toimimaan esimerkiksi etänä tai ulkona. Matkailu- ja kulttuurityöryhmä 

organisoi tapahtumia. Kerhojen läsnäolokertoja oli vuoden aikana 2 113. Kerhota-

pahtumia kertyi 196 ja keskimäärin 11 jäsentä/kerhotapahtuma.  Jäsenmäärä ker-

hoissa oli 8–40, kaikkiaan 188. 
 

Jäsentilaisuudet pidettiin suoratoistoina koko kevätkauden. Striimatut lähetykset ovat 

tallenteina edelleen tarjolla. Tilaisuuksia oli kymmenen kappaletta.  Elokuun puoli-

väliin mennessä katselukertoja oli kirjautunut 1756 kpl.  Läsnä Ajurinkadulla olivat 

vain työntekijät ja esiintyjät, jotka lisättyinä kevätpuolen jäsentilaisuudet keräsivät 

1826 osallistujaa. Syyskaudella nettilähetykset tallenteineen jatkuivat. Kuuden tilai-

suuden striimaukset keräsivät 804 katselijaa (30.12.2021). Joulujuhlatapaamisen ja 

muiden läsnä olleiden lukumäärän lisäyksen jälkeen 949 henkilöä näki tilaisuudet. 

Kaikkiaan striimattuja lähetyksiä, Ajurinkadun ja juhlan tilaisuuksia seurasi 2945 

henkilöä eli 173 seuraajaa/kerta 

 

Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti 

Toimintaamme voivat tulla tutustumaan jäsenyyttä harkitsevat ja muut senioriyhdis-

tykset. Yhdistys on yleensä kutsunut muita piirin senioreita tutustumaan yhdistyk-

semme toimintaan. Poikkeusolojen takia yhdistysvierailuja ei ole voitu toteuttaa. 

 

Yhdistyksen jäsenet ovat esittäneet ajatuksiaan jäsentilaisuuksien ohjelmien otsi-

koiksi ja myös itse toimineet puhujina. Pääosa esityksistä koostuu ajankohtaisista lä-

hiseudun aiheista ja esittäjistä. Hallitus on suunnitellut ohjelmakokonaisuudet, ja tie-

totekniikkaryhmä on tehnyt käytännön toteutuksen. 

 

Verkkosivut ja Facebook ovat merkittäviä tiedotusvälineitä. Niistä saa paljon tietoa 

yhdistyksen toiminnasta.  
 

   Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee 

   Soppatykkitapahtumat ovat perinteisesti houkutelleet sekä jäseniä että muita  

   henkilöitä. Vuonna 2021 ei ulkopuolisia pyritty saamaan paikalle, vaan soppatykki 

   palveli muiden tapahtumien yhteydessä omaa jäsenistöä.  

   Suuri osa kokoontumisista toteutettiin ulkotiloissa. 

   Alla näkyvät yhteiset tapahtumat, jotka ovat mitä parhaimpia me-hengen kohottajia: 

   Juhlakävely ja soppatykki toukokuussa, 90 osallistujaa 

   Mikkelinsaarten retki heinäkuussa, 34 osallistujaa 

   Alkulaan tutustuminen ja soppatykki syyskuussa, 60 osallistujaa 

   Kaksi teatteriretkeä Seinäjoelle, 80 henkilöä 

   Kaksi teatteriesitystä Vaasassa, yhteensä seuraavan kanssa 75 
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   Yksi konsertti Vaasassa 

   Kuntokerhon järjestämät erilliset retket:  

   Pilvilammen retki kävelyineen ja venyttelyineen, yhteensä seuraavan kanssa 55 

   Kesätuokio Kalliokadulla 

 

Tavoitteemme on, että yhdistyksen jäsenmäärä lisääntyy vuosittain eli yhdistykseen 

liittyy enemmän jäseniä kuin mitä yhdistyksestä poistuu. Yhdistykseen liittyi vuoden 

aikana 25 senioria. Yhdistyksen jäsenrekisteristä poistettiin eri syistä 21 jäsentä. 
Nettojäsenmäärä siten suureni neljällä jäsenellä. Vuoden lopussa yhdistyksen jäsen-

määrä oli 333. Toivottava tavoite on paljon suurempi, mutta koronavuodet ovat olleet 

yhdistysten jäsenmäärille ongelmallisia. 

 

Panostamme jäsenten sitoutumisen vahvistamiseen järjestämällä monipuolista kerho-

toimintaa jäsenten toiveiden mukaisesti eli uusi kerho perustetaan, jos kerhoon osal-

listujia on riittävästi (vähintään 5–6 osallistujaa) sekä järjestämällä monipuolisia mat-

koja ja tapahtumia.  

 
Tapahtumien me-henki on voitettava joka kerta uudelleen (tapamme toimia ja esiin-

tyä, empaattinen esiintyminen). Jäsenpalautteen mukaan yhdistyksen me-henki on 

yleisesti ottaen hyvä. Monet kiinnittivät huomiota siihen, että uusien jäsenten on vai-

kea tutustua muihin jäseniin. Yhtenä ratkaisuna esitettiin jäsenkummin nimeämistä. 

Tähän kysymykseen on palattava, kun yhdistys pääsee normaaliin toimintaan. Näihin 

edellisen vuosikertomuksen sanoihin on hyvä yhtyä ja pyrkiä uusien jäsenten tutus-

tuttamiseen yhdistykseen ja sen jäseniin.  

 

Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää 

Yhdistyksen edunvalvonta tapahtuu suurelta osin vanhusneuvoston kautta. Vanhus-

neuvoston puheenjohtaja oli vuoden puoliväliin Vaasan kansallisista senioreista. Pu-

heenjohtajan lisäksi yhdistyksestä on vanhusneuvostossa kaksi varajäsentä. Loppu-

vuonna yhdistyksestä oli varsinainen jäsen ja kaksi varajäsentä. 

 

3.  Järjestötoiminta 
3.1.  Sääntömääräiset kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidetiin 1.3. ja syyskokous 25.10. etäyhteyksin.  

 

Pohjanmaan kansallisen senioripiirin sääntömääräisiin kokouksiin osallistuvat yhdis-

tyksen viralliset kokousedustajat ja muut asiasta kiinnostuneet. 

 

3.2. Hallitus 

Toimintavuonna hallitukseen ovat kuuluneet: 

 

Riitta Koski  puheenjohtaja 

Tuula Sissala varapuheenjohtaja, toimintapalsta, matkailmoitukset 

 Soile Hakola talousvastaava  

Maria Kaivonen ohjelmavastaava 

Sakari Kyttä pääisäntä, tekniikka, verkkosivut  

 Juha Lesonen jäsenrekisteri  

 Paula Lundman matkavastaava 

Kirsi Sand  esitteet, tiedotteet, matkaryhmä 

Hannele Tammelin kerhovastaava, Vanhusneuvoston yhdyshenkilö 

Vuokko Kangassuo sihteeri, hallituksen ulkopuolella 

 

Vuoden aikana menehtyi yhdistyksemme entinen puheenjohtaja ja Vaasan 
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vanhusneuvoston puheenjohtaja Erkki Mäkelä. Kunnioitamme hänen ja viiden muun 

poisnukkuneen jäsenemme muistoa. Hallitus piti vuoden aikana 14 kokousta, joista 

viimeinen oli vuoden 2021 ja vuoden 2022 hallituksen vaihtokokous. Lisäksi hallitus 

erilaisine toimintaryhmineen piti yhdistyksen 50-vuotisjuhliin liittyviä lukuisia ko-

kouksia ja harjoituksia. 

 

3.3. Järjestökoulutus sekä liiton ja piirin tapahtumat 

Kansallinen Senioriliitto vietti vuonna 2021 niin ikään 50-vuotisjuhliaan. Seniori-

liitto on järjestänyt lukuisia Teams-koulutuksia jäsenyhdistysten toimihenkilöille 

sekä erilaisia tilaisuuksia jäsenistölle. Liiton hallituksen varsinainen jäsen on Margit 

Sasi, Seinäjoen kansalliset seniorit ja liiton valtuuston varsinainen jäsenen Jussi Pert-

tola, Vaasan kansalliset seniorit. 

 

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Kansallisen senioriliiton ja Pohjan-

maan kansallisen senioripiirin koulutustilaisuuksiin. Vuonna 2021 Vaasan kansalliset 

seniorit järjesti piirin syyskokouksen.  

 

 Lisäksi yhdistyksen jäseniä osallistui piirin järjestämiin kilpailuihin.  

 

Yhdistyksen edustajat osallistuivat piirin kevätkokoukseen 25.5. Kauhavalla ja syys-

kokoukseen 18.11. Vaasassa. Vaasan kansallisista senioreista voidaan valita kuusi 

virallista kokousedustajaa, mutta koronatilanteen ja syksyn juhlan takia kokouksiin 

osallistui kokonaismäärää vähemmän edustajia 

 

3.4. Jäsenasiat 

Potentiaalisia jäseniä on Vaasassa ja sen ympäristössä edelleen runsaasti. Jäsenhan-

kintaa palvelevat yhdistyksen verkkosivut ja Facebook antamalla paljon tietoa yhdis-

tyksen toiminnasta. 

 

Tehokas tapa hankkia uusia jäseniä, on myös ns. ”puskaradio”. Toivottavasti jä-

senemme osallistuvat aktiivisesti jäsenhankintaan kertomalla yhdistyksen runsaasta 

toiminnasta.  

 

Kohdassa Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee on selvitetty jäsenmäärän ke-

hitykseen vaikuttavia tekijöitä. Yhdistyksen jäsenmäärä on vuoden lopussa 333 jä-

sentä.  

 

4.  Harrastus- ja virkistystoiminta 

4.1. Yhdistysvierailut 

Yhdistysvierailut eivät ole toteutuneet sillä tavoin, miten toimintasuunnitelmaa laa-

dittaessa ajateltiin. Yhdistys ei ole saanut kutsua tutustumaan toisten senioriyhdistys-

ten toimintaan.  
 

4.2. Kerhotoiminta 

Yhdistyksellä on 12 aktiivisesti toimivaa kerhoa. Useimmat kerhoista kokoontuvat 

joka toinen viikko. Seuraavassa on muutamasta kerhosta erikseen selventävä kom-

mentti. Käsityökerho toimi kevätkauden. Let´s speak English aloitti opiskelun maa-

liskuussa. Kuntokerholle kertyi runsaasti kokoontumisia, koska se toimi joka viikko 

ulkona. Tietotekniikkakerho on käyttänyt myös etäyhteyksiä. Tietotekniikkakerho 

järjestää lisäksi pääosin kirjaston Draama-salissa tietoiskuja, joita oli 2021 neljä kap-

paletta, osallistujia yhteensä 165. LauluLiisat on kuorotoiminnan rajoituksista huoli-

matta harjoitellut aina, kun on ollut mahdollista, sekä juhlaa että syksyn muita esiin-

tymisiä varten. Golfkerho järjesti piirin golfkisat Vaasassa. 
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 Luvut kerhon nimen perässä tarkoittavat: kokoontumiset vuoden aikana, osanottajat 

keskimäärin, kohtaamiset (osanottajat * kokoontumiset) 

Golfkerho 17, 9, 153 

 Joogakerho 7, 20, 143 

 Keilakerho 14, 7, 96 

 Kuntokerho 32, 13, 425 

 Kvartettikerho Sennarit 12, 10, 120 

Käsityökerho 3, 7, 21 

 LauluLiisat 27,13, 338 

 Let´s speak English 15, 8,126 

 Lukupiiri 12, 6, 72 

 Muistikerho 14, 6, 87 

 Taidekerho 7, 6, 40 

 Tietotekniikkakerho 28, 14, 385 

 Torstailaulajat 8, 13, 107 

 

4.3. Vapaaehtoistoiminta 

Senioriliitto jakaa vapaehtoistoiminnan omiin jäseniin kohdistuvaan vapaaehtoistyö-

hön ja muihin kuin omiin jäseniin kohdistuvaan vapaaehtoistyöhön. 

 

Omia jäseniä palvelevaa vapaaehtoistyötä ovat emäntä- ja isäntäryhmät, kerhojen oh-

jaaminen ja tietotekniikkakerhossa tapahtuva ohjaustoiminta. Yhdistyksellä on 10 

emäntä- ja isäntäryhmää, jotka vuorollaan huolehtivat jäsentapaamisten tarjoilusta ja 

tilan kalustamisesta. Näiden ryhmien apua tarvittiin 2021vain joulutilaisuudessa. 

 

Muita kuin omia jäseniä palvelevaa vapaaehtoistoimintaa ovat laulajien vierailut pal-

velutaloissa ja muissa kohteissa. LauluLiisat esiintyi neljä kertaa virkistämässä ja 

viihdyttämässä ikäihmisiä. Yhdistyksen jäseniä toimii kaupungin ikäkeskuksen 

kampraattiryhmissä ystävätoimintaan osallistumalla ja antamalla digilaitteiden ja so-

vellusten ohjausta ikäkeskuksen nettipisteellä. Nämä vapaaehtoistoiminnat ovat ol-

leet keskeytyksissä. 

 

5. Tiedottaminen 
 Kevätkauden tapahtumista jäsentiedote jaettiin tammikuussa sähköpostitse ja sähkö-

postittomille jäsenille lähetettiin perinteisessä postissa. Syyskauden jäsentiedote laa-

dittiin kauden alkaessa elokuun lopulla ja toimitettiin jäsenille samoin kuin kevään 

tiedote. Yhdistyksen verkkosivuilla tiedotus tapahtumista pidetään ajan tasalla. Verk-

kosivujen osoite: https://vaasa.senioriyhdistys.fi./ 

 

Yhdistyksen Facebook-sivuilla kerrotaan tapahtumista ja matkoista. Myös lehdissä 

julkaistava toimintapalsta tulee Facebook-sivuille. Facebook-osoite on 

https://www.facebook.com/seniorit.vaasa/. 
 

Viikoittain, useimmiten kahdesti, ilmoitetaan sanomalehti Ilkka-Pohjalaisen toimin-

tapalstalla tulevista tapahtumista. Myös Vaasa-lehden ilmaispalstalla julkaistaan 

ajoittain toimintatietoja. 

 

Hallituksen jäsenten välinen yhteydenpito on hoidettu suurelta osin sähköpostilla. 

Jäsenrekisteri on mahdollistanut sähköpostin lähettämisen niille jäsenille, joilla on 

toimiva sähköposti. 

 

6. Suhteet ulospäin 
Edunvalvontaa hoitavat edustajamme vanhusneuvostossa ja eläkeläisten ideointiryh-

mässä sekä Palvelutalosäätiön hallituksessa ja valtuuskunnassa. Muita 
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yhteistyökumppaneita ovat kaupungin virkamiehet, luottamushenkilöt ja seurakunta. 

 

7. Taloudellinen toiminta 
7.1. Jäsenmaksut 

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 25 euroa vuodessa. Yhdistys maksoi Kansalliselle se-

nioriliitolle 15 euroa kustakin jäsenrekisteriin merkitystä jäsenestä. Jäsenmaksusta 

jää 10 € omalle yhdistykselle. 

 

7.2. Avustukset 

Vaasan kansalliset seniorit on saanut kaupungilta toiminta-avustusta v. 2021 kaikki-

aan 3 300 euroa. Lisäksi kaupungin antamista tiloista kaupunki ei peri korvausta.  

 

8. Pelastusasiat ja turvallisuussuunnitelma 
 Tuula Sissala on toiminut aktiivisesti Eläkeläisten toimintakeskuksen pelastussuunni-

telman laatimisessa ja toimintaan jalkauttamisessa. Pelastussuunnitelma ja siihen liit-

tyvät tehtävät on esitelty käyttäjille ja päättäjille kahteen otteeseen: 17.6.2021 Vaa-

san kansallisten senioreiden hallitukselle ja kerhojen vetäjille (17 osallistujaa) ja 

8.11.2021 Ajurinkadulla toimiville yhdistyksille, Kiinteistöosakeyhtiö Ajurinkatu 

14:n hallituksen jäsenille sekä Vanhusneuvostolle. Tämä tilaisuus oli kaksikielinen ja 

tilaisuuden materiaali on lähetetty osallistujille, joita oli 34. Turvallisuusmateriaaliin 

turvakävelyineen voi tutustua kotisivuillamme. 

 Yhdistykselle perustettiin turvallisuusryhmä. 

 

9. Muu toiminta 
75-vuotiaita ja sitä vanhempia jäseniä muistettiin onnitteluadressilla viiden vuoden 

välein. Vuonna 2021 menehtyi kuusi yhdistyksen jäsentä. 

  
 Vuoden aikana hallitus julkaisi kokouksissa käsitellyistä asioista useimmiten lyhyen 

tiedotteen. 

 

 

 
Hallitus 

 


